
Karesuvannon kappeli-kyselyn yhteenveto 

Johdanto 

Karesuvannon kappelin tulevaisuutta koskeva kysely keräsi 45 vastausta. Kyselyn 

tarkoituksena oli selvittää seurakuntalaisten ja muiden osallisten näkemyksiä siitä, miten 

kappelin tulevaisuudesta tulisi päättää ja millaisia arvoja, tunteita ja toiveita siihen liittyy. 

Kysely toteutettiin nimettömänä, ja vastaukset analysoitiin kokonaisuutena ilman 

yksittäisten vastaajien tunnistamista. 

Vastausten yleiskuva 

Kyselyn perusteella kappeliin liittyy vahva tunneside ja arvostus. Monet vastaajat pitävät 

sitä tärkeänä osana Karesuvannon hengellistä ja kulttuurista perintöä. Kappeli koetaan 

yhteisöllisyyden, rauhan ja pyhyyden tilaksi, jonka merkitys ylittää sen käytännöllisen 

arvon. Samalla monissa vastauksissa näkyy realistinen ymmärrys siitä, että seurakunnan 

resurssit ovat rajalliset, ja kappelin käyttö on vähentynyt viime vuosina. 

Kappelin myyntiä koskevat näkemykset 

Kyselyn perusteella noin puolet (n.53-55%) vastusti kappelin myyntiä tai piti sitä vaikeana 

päätöksenä. Vastauksissa vastaajat toivoivat, että kappeli säilyisi mieluiten seurakunnan 

omistuksessa. Osa ilmaisi huolta siitä, että pyhä paikka menettää hengellisen luonteensa, jos 

se siirtyy pois seurakunnan hallinnasta. 

Kyselyn perusteella voidaan myös todeta, että noin puolet (n.49-54%) piti hyvänä, että 

kappeli myydään kunnalle. Monet vastaajat näkivät kunnalle myymisen myönteisenä siksi, 

että se turvaa kappelin säilymisen kyläläisten yhteisessä käytössä ja mahdollistaa sen 

käytön esimerkiksi monitoimitilana, kulttuuritilaisuuksissa tai juhlakäytössä. Myynti 

kunnalle nähtiin myös vastuullisena ratkaisuna, joka mahdollistaa rakennuksen ylläpidon ja 

käytön ilman, että seurakunta joutuisi kantamaan sen taloudellista rasitetta yksin. 

Tunnesiteet ja hengellinen merkitys 

Monet vastaajat kertoivat kappelin olevan heille henkilökohtaisesti tärkeä paikka – 

kastetilaisuuksien, hautajaisten, hiljaisuuden ja rukouksen näyttämö. Kappeli kuvattiin 

rauhan, muistojen ja yhteyden paikaksi, jossa pyhä ja arkinen kohtaavat. Useissa 

vastauksissa nousi esiin myös kiitollisuus niille vapaaehtoisille, jotka ovat vuosikymmenten 

aikana rakentaneet ja ylläpitäneet kappelia. 

Tulevaisuuden käyttö ja toiveet 

Vaikka kappelin myynti nähtiin monien mielestä oikeana ja realistisena ratkaisuna, 

vastauksissa toivottiin, että rakennus säilyy avoimena ja elävänä osana kyläyhteisöä. Monet 

kannattivat ajatusta monitoimitilasta, jossa voitaisiin jatkossakin järjestää hengellisiä 

tilaisuuksia, mutta myös muita kokoontumisia, kuten konsertteja, juhlia ja kyläiltoja. Tämä 



nähtiin keinona säilyttää kappelin merkitys yhteisön keskuksena ja samalla vahvistaa 

yhteisöllisyyttä. 

Yhteenveto ja johtopäätökset 

Karesuvannon kappelia koskevissa vastauksissa yhdistyvät kiitollisuus, luopumisen haikeus 

ja käytännön realismi. Vastaajista merkittävä osa ei haluaisi luopua kappelista. Niin ikään 

merkittävä osa vastaajista tukee kappelin myyntiä kunnalle, ja tätä pidetään parhaana 

tapana turvata rakennuksen tulevaisuus ja säilyttää sen käyttö yhteiseksi hyväksi. Vaikka 

osa vastaajista kokee luopumisen vaikeana ja kielteisenä, kokonaiskuva on rakentava ja 

toiveikas. Toive on, että kappelin henki ja merkitys eivät katoa omistajanvaihdoksen myötä, 

vaan voivat saada uuden muodon – paikkana, joka jatkaa palvelemistaan yhteisön ja sen 

ihmisten keskellä. 

Kyselyn tulokset antavat päättäjille selkeän viestin: henkisesti ja hengellisesti myyminen 

olisi raskas ja vaikea päätös. Toisaalta kyselyn tulokset antavat päätöksenteossa on tukea 

kunnalle myynnille, mutta sillä reunaehdoilla, että kappelin hengellinen ja yhteisöllinen 

perintö säilyy elävänä tulevaisuudessakin.  


